
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3979

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 23:46:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2020

N° do Processo: 62580

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2020 12:24:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2020 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/05/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para serviços de alinhamento, balanceamento,
cambagem, desmontagem, montagem e rodízios de pneus para os veículos da Prefeitura do
Município de Cajati - SP, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo: Contratação de empresa especializada para serviços de alinhamento, balanceamento,
cambagem, desmontagem, montagem e rodízios de pneus para os veículos da Prefeitura do
Município de Cajati - SP, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/07/2020 00:00:00 ATA DA SESSÃO - PE 022/2020 Baixar

23/07/2020 00:00:00 ATA DA SESSÃO - FRACASSADA Baixar

05/05/2020 00:00:00 EDITAL PE 022/2020 REPETIÇÃO Baixar

15/04/2020 00:00:00 EDITAL PE 022/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3979/contratacao-de-empresa-especializada-para-servicos-de-alinhamento-balanceamento-cambagem-desmontagem-montagem-e-rodizios-de-pneus-para-os-veiculos-da-prefeitura-do-municipio-de-cajati-sp-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cfc8276ad0d086acb08ba9759d33e09.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15511216ae09ec8ed55d254e6f463242.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82294af0d0a77609e1f6b978ab6aa9da.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/077c7e2fa506b7191d244bbb9c3181ba.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
S. V. BRAGA IMPOR... 62906 30 30/06/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/50a4d9c7b00be79a0bde3e4560d1885e.pdf

